по преписка № КЗК/320/2016 г. на Комисия за защита на конкуренцията в частта му по т. 1, т. 2, т. 3 и т. 5. 	
	ОСЪЖДА Комисия за защита на конкуренцията да заплати на "Ф. В" ООД, ЕИК 127023580 със седалище и адрес на управление в град Шумен, ул. "О. П" № 40 сумата 1200 /Хиляда и двеста/ лева - разноски в съдебното производство. 	
	СЛЕД влизане на решението в сила, веществените доказателства да се върнат на "Ф. В" ООД и "Джортани" ЕООД така, както са представени. 	
	РЕШЕНИЕТО може да се обжалва пред Върховния административен съд, петчленен състав с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.